PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2023

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 033/2023

Divulga a classificação final e

homologa o Processo Seletivo

Simplificado Nº 09/2023 para a função

de Agente Comunitário de Saúde –

Microáreas 09 e 11.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições torna

público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. DIVULGAR a classificação final e HOMOLOGAR o resultado do Processo

Seletivo Simplificado nº 09/2023, para as funções de Agente Comunitário de Saúde –

Microáreas 09 e 11, conforme segue:

Candidato – Microárea 09 Escolaridade Experiência
Pontuação

Total

Classificação

Final

Camilla dos Santos Costa 4,0 7,18 11,18 1º

Candidato – Microárea 11 Escolaridade Experiência
Pontuação

Total

Classificação

Final

Miriam Nascimento de Lima 1,0 7,30 8,30 1º

Carine de Arruda Dall’Alba 1,0 0,0 1,0 2º

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos nove dias do mês de agosto de 2023

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo